银华基金管理股份有限公司关于暂停及恢复网上直销交易

系统货币基金快速赎回业务的公告

因银行系统升级维护，银华基金管理股份有限公司网上直销交易系统（含官

网网上交易、银华生利宝APP、银华基金公众号）货币基金快速赎回业务将于2024

年8月10日、8月11日、8月17日、8月18日、8月24日、8月25日、9月7日、9月8日

03:00-07:00期间暂停，涉及的货币基金包括：

基金代码 基金简称

180008 银华货币A

000605 银华多利宝货币B

000662 银华活钱宝货币F

000860 银华惠增利货币A

015557 银华日利C

004964 银华惠添益货币C

在上述期间投资者将无法通过本公司网上直销交易系统办理货币基金快速

赎回业务。当上述业务暂停期间结束后，本公司将恢复办理货币基金快速赎回业

务，届时将不再另行公告。请投资者提前做好投资及资金安排，由此给您带来的

不便，敬请谅解。

特此公告。

                                             银华基金管理股份有限公司

2024年8月9日